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KAIKKI SARJAT YHDESSÄ

Kalibrointi- Korjaus-

Sija Kilpailija lukema kerroin Tulos Sarja Luokka Pyörä Massat

(m) (km) kuski pyörä yht.

1 21 Tero Haapanen TMS 1750 1,002 50,222 yleinen avoin Velomobiel.nl Strada Carbon 99,6 29,5 129,1

2 7 Tero Linnanen Nojailija 1770 0,991 44,258 yleinen kattamaton Velokraft NoCom 82,8 11,7 94,5

3 12 Tero Lehtosaari terppa 1771 0,990 42,429 yleinen avoin WAW 69,3 31,5 100,8

4 27 Pieter Deleu  (BE) Pieter 1740 1,008 42,338 yleinen avoin WAW145 62,6 29,8 92,4

5 13 Janne Vilmunen eemeli 1768 0,992 40,193 yleinen avoin Mango+ 126,8 32,5 159,3

6 9 Mika Helander mhelander 1780 0,985 39,022 M45 kattamaton M5 CrMo lowracer 67,7 14,7 82,4

7 5 Mika Lautanala MikaL 1750 1,002 38,516 M50 kattamaton Meta-Bikes MetaPhrastic 79,3 11,9 91,2

8 30 Siegfried Trekels  (BE)  - 1740 1,008 38,297 yleinen avoin Mango+ 74,8 32,8 107,6

9 18 Richard Griffin Wacky 1750 1,002 36,648 yleinen kattamaton Meta-Bikes MetaPhrastic.28 94,3 12,0 106,3

10 23 Jussi Tuunanen jupet 1780 0,985 34,532 yleinen puolikatettu Nazca Fiero 77,6 23,3 100,9

11 20 Juho Syväniemi Syväri 1780 0,985 34,187 yleinen puolikatettu Velokraft vk-hi 66,1 11,3 77,4

12 16 Jori Montonen jori 1750 1,002 31,280 M50 kattamaton Pakoputkipyörä rev.2 106,4 16,9 123,3

13 14 Tapani Stenhammar Stapani 1750 1,002 30,169 M50 kattamaton Catrike Speed 62,2 14,6 76,8

14 29 Ari Järmälä ajarmala 1761 0,996 29,956 M50 kattamaton Performer Agenda 72,4 14,5 86,9

15 4 Tuomo Vuolle vuoltu 1850 0,948 29,742 M45 kattamaton Savenmaan "Taipale" 113,7 23,1 136,8

16 1 Jorma Laesharju jolaes 1800 0,974 28,333 M60 kattamaton Nazca Fuego 77,2 16,8 94,0

17 8 Markku Tavasti tavasti 1820 0,964 26,187 yleinen kattamaton Nazca Paseo 26/26 99,7 23,1 122,8

18 26 Jani Stigell janx 1760 0,997 26,185 yleinen kattamaton Nazca Paseo 111,6 21,8 133,4

19 3 Jouko Mäenpää Hillshead 1810 0,969 25,710 M50 kattamaton Savenmaan Rento 124,8 18,0 142,8

20 2 Petri Wikström PW 1730 1,014 kesk M50 kattamaton PW1 gustom lowracer 89,3 15,3 104,6

21 24 Mirka Helander  - 1740 1,008 kesk N15 kattamaton Meta-Bikes MetaPhysic - 11,5 -

YLEINEN, avoin

Kalibrointi- Korjaus-

Sija Kilpailija lukema kerroin Tulos

(m) (km)

1 21 Tero Haapanen TMS 1750 1,002 50,222

2 12 Tero Lehtosaari terppa 1771 0,990 42,429

3 27 Pieter Deleu  (BE) Pieter 1740 1,008 42,338

4 13 Janne Vilmunen eemeli 1768 0,992 40,193

5 30 Siegfried Trekels  (BE)  - 1740 1,008 38,297

YLEINEN, puolikatettu

Kalibrointi- Korjaus-

Sija Kilpailija lukema kerroin Tulos

(m) (km)

1 23 Jussi Tuunanen jupet 1780 0,985 34,532

2 20 Juho Syväniemi Syväri 1780 0,985 34,187



YLEINEN, kattamaton

Kalibrointi- Korjaus-

Sija Kilpailija lukema kerroin Tulos

(m) (km)

1 7 Tero Linnanen Nojailija 1770 0,991 44,258

2 18 Richard Griffin Wacky 1750 1,002 36,648

3 8 Markku Tavasti tavasti 1820 0,964 26,187

4 26 Jani Stigell janx 1760 0,997 26,185

N15, kattamaton

Kalibrointi- Korjaus-

Sija Kilpailija lukema kerroin Tulos

(m) (km)

1 24 Mirka Helander  - 1740 1,008 kesk

M45, kattamaton

Kalibrointi- Korjaus-

Sija Kilpailija lukema kerroin Tulos

(m) (km)

1 9 Mika Helander mhelander 1780 0,985 39,022

2 4 Tuomo Vuolle vuoltu 1850 0,948 29,742

M50, kattamaton

Kalibrointi- Korjaus-

Sija Kilpailija lukema kerroin Tulos

(m) (km)

1 5 Mika Lautanala MikaL 1750 1,002 38,516

2 16 Jori Montonen jori 1750 1,002 31,280

3 14 Tapani Stenhammar Stapani 1750 1,002 30,169

4 29 Ari Järmälä ajarmala 1761 0,996 29,956

5 3 Jouko Mäenpää Hillshead 1810 0,969 25,710

6 2 Petri Wikström PW 1730 1,014 kesk

M60, kattamaton

Kalibrointi- Korjaus-

Sija Kilpailija lukema kerroin Tulos

(m) (km)

1 1 Jorma Laesharju jolaes 1800 0,974 28,333


